

برگزاری جشنواره ورزشی بانوان در آباده



نخستین جشنواره ورزشی بانوان در آباده برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و مرکز فارس، سرپرست اداره ورزش و جوانان آباده گفت: این جشنواره با حضور بیش از هزار نفر از بانوان در آباده برگزار شد. در این جشنواره نایب رئیسان به همراه مربیان و ورزشکاران در ۱۶ رشته ورزشی در رده‌های مختلف سنی، نمونه‌ای از حرکات نمایشی و حرکات شاخص ورزشی خود را اجرا کردند. فرخی افزود: این رشته‌ها شامل جودو، کونگ فوتو، آکارتا، تکواندو، والیبال، بسکتبال، ژیمناستیک، تنیس روی میز، دوومیدانی، و ورزش‌های همگانی است.

ورزشی



پیروزی کازرون مقابل مدعی قهرمانی و طلایی‌پوشان مقابل نفت و گاز در هفته هشتم



نیم فصل دوم لیگ برتر هندیال با پیروزی سنگ آهن بافق و دومین شکست فولاد هرمزگان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندیال، نیم فصل دوم و هفته هشتم لیگ برتر هندیال بانوان کشورمان با برگزاری ۴ دیدار برگزار شد که طی آن سنگ آهن بافق با پیروزی برابر سنج صدرنشینی خود را مستحکم کرد و فولاد هرمزگان دومین شکست خود را طی فصل ثبت کرد. در مهمترین دیدار هفته هشتم فولاد هرمزگان میزبان زاگرس جنوبی کازرون بود که در پایان نتیجه ۲۲-۲۸ روی تابلوی اعلام نتایج ثبت شد تا زاگرس جنوبی با این پیروزی هم امتیاز فولاد هرمزگان شود اما به خاطر تفاضل گل کمتر همچنان در رده سوم قرار بگیرد. سنگ آهن بافق نیز که به سنج رفته بود کار سختی روبروی این تیم نداشت و با پیروزی ۲۶-۴ و کسب دو امتیاز این بازی، با ۱۴ امتیاز صدرنشینی خود را مستحکم کرد. اگر یک امتیاز حضور در لیگ آبیگان نیز محسوب کنیم، این تیم با ۱۵ امتیاز، فاصله خود را در صدر جدول با تیم دوم و سوم به عدد ۳ رساند. فولاد سپاهان اصفهان نیز نفت و گاز گچساران را با نتیجه ۳۲ بر ۱۹ در هم کوبید تا پنجمین برد خود را جشن بگیرد. طلایی پوشان با این پیروزی ۱۰ امتیازی شد. در آخرین دیدار هفته هشتم شهدای رزکان البرز با یک گل بیشتر و نتیجه ۱۷-۱۸ شهید چمران لارستان را شکست داد تا با ۲ امتیاز کامل از لارستان به البرز بازگردد.

آغاز مسابقات فریزبی قهرمانی کشور در شیراز

مسابقات فریزبی قهرمانی کشور در رشته میدانی در مجتمع فرهنگی ورزشی ولایت دانشگاه علوم پزشکی شیراز آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و مرکز فارس، مراسم افتتاحیه این رویداد ورزش همگانی با حضور علی ذاکریان رئیس انجمن فریزبی، غلامیان سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، توحید خانواری نماینده فدراسیون و با حضور ۲۰ تیم از استان‌های بوشهر، تهران، توابع استان تهران، فارس، فارس ب، آذربایجان غربی، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، مرکزی، کرمان، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، یزد، سمنان، گلستان، قم، هرمزگان و مازندران آغاز شد. علی ذاکریان رئیس انجمن فریزبی ایران در حاشیه این دوره از مسابقات با تقدردانی از میزبانی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و همکاری اداره ورزش و جوانان و همچنین دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار داشت: تیم‌های شرکت کننده در این مسابقه در رشته‌های دقت، حداکثر زمان پرواز (MTA) و مسافت با یکدیگر به مسابقه می‌پردازند. وی افزود: مراسم اختتامیه نیز بعدازظهر جمعه با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید. رشته فریزبی یکی از ورزش‌های مفرح کم‌تر شناخته شده است که با استفاده از صفحه‌ای از جنس پلاستیک و به شکل دایره‌ای و لبه‌دار در محیط باز اجرا و باعث تقویت سیستم هورازی و غیر هورازی ورزشکار و باعث بالا رفتن آمادگی جسمانی وی می‌شود.

کسب مدال نقره انتخابی المپیاد دانشجویان کشور توسط تکواندوکار بوشهری



محمد باقر خجسته تکواندوکار بوشهری در مسابقات انتخابی المپیاد دانشجویان کشور به مدال نقره دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رقابت‌های منطقه یک ورزش دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی با عنوان انتخابی المپیاد ورزشی سراسر کشور با حضور نمایندگان ۱۵ دانشگاه کشور در دو بخش تیمی و انفرادی به میزبانی دانشگاه علم و صنعت

آغاز مسابقات ورزشی کارکنان شرکت ملی نفت ایران

برای اولین بار، مسابقات ورزشی مدیران و کارکنان بالای ۴۵ سال شرکت ملی نفت ایران در بندر بوشهر برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز بوشهر؛ مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: مسابقات ورزشی شرکت ملی نفت ایران در ۱۰ رشته با حضور مدیران و کارکنان ۴۵ سال و بالاتر از آن برگزار می‌شود. عباس غریبی افزود: مرحله اول این مسابقات با مشارکت ۴۵۰ ورزشکار و عوامل اجرایی در ۵ رشته ورزشی فوتبال، شطرنج، دوومیدانی، تیراندازی و تنیس خاکی به میزبانی شرکت

تیم فوتسال بانوان ملی حفاری برابر حریف خود متوقف شد

در نیمه دوم تیم سایپا به خوبی در میدان ظاهر شد و توانست گل دوم خود را به ثمر برساند. در ادامه هر ۲ تیم برای یکبار دروازه یکدیگر را باز کردند. در این دیدار سارا شیرینیگی و سحر پایی ۲ گل برای تیم ملی حفاری و مهسا نظری، نسیمه غلامی، زیبا افروغ گل‌های سایپا را به ثمر رساندند. تیم ملی حفاری که سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد، با این برد ۱۷ امتیازی شد و در مکان پنجم رده‌بندی قرار گرفت.

تیم فوتسال بانوان ملی حفاری در هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر برابر حریف خود متوقف شد. به گزارش ایرنا تیم بانوان ملی حفاری در هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان میزبان تیم سایپا در اهواز بود که این دیدار با تساوی سه بر سه به پایان رسید. تیم ملی حفاری در نیمه نخست موقعیت‌هایی روی دروازه حریف خلق کرد و موفق شد ۲ گل به حریف بزند اما در سوی مقابل تیم سایپا برای یکبار دروازه حفاری را باز کرد.

پیوستن فوتبالیست گچسارانی به شمس آذر قزوین



به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و کهگیلویه و بویراحمد، علیپور بازیکن گچسارانی تیم نفت و گاز پس از درخشش طی دو فصل متوالی در ترکیب این تیم مورد توجه تیم‌های لیگ برتری قرار گرفت.

علیپور پس از دریافت پیشنهاد همکاری از سوی باشگاه شمس آذر و توافق نهایی با مدیرعامل این باشگاه با امضای قراردادی رسمی به جمع شاگردان سعید دقیقی اضافه و در نیم فصل نخست فصل جاری لیگ یک ۴ گل برای این تیم به ثمر رساند. علیپور سابقه بازی در رده‌های پایه تیم فوتبال نفت و گاز گچساران را در کارنامه ورزشی خود دارد.

تیم فوتبال گچسارانی فصل گذشته با ۵ گل به عنوان چهارمین گلزن برتر تیم نفت و گاز در لیگ دسته دوم لقب گرفت.

وادث



دیگر نمی‌خواهم زن دوم باشم



سایت خبریانی می‌نویسد: زن میانسال وقتی دید که باردیگر قرار است زن دوم شوهرش شود، تصمیم به طلاق گرفت. او به دادگاه خانواده رفت تا تقاضای طلاق دهد. این زن که هفته گذشته به همراه همسرش به دادگاه خانواده رفته بود، درباره ماجرای زندگی‌اش به قاضی گفت: ۱۶ سالم بود که من و سلیم زندگی مشترکمان آغاز شد و درحالی‌که تصور می‌کردم به خوشبختی رسیده‌ام، رفتارهای سلیم مرا شوکه کرد. او مردی خودخواه بود. همیشه عذابم می‌داد. یک مرد زورگویی خشن بود. چون زیادی عاشقم بودم، تحمل کردم و حرفی نزد. فکر می‌کردم با گذر زمان همه چیز درست می‌شود. مدتی همین‌طور گذشت و ما صاحب یک دختر شدیم. بعد از آن بود که متوجه شدم سلیم زن دوم گرفته است. خیلی شوکه شدم. دنیا روی سرم خراب شد و تصمیم گرفتم از سلیم جدا شوم. ولی به دلیل عشق زیادی که به او داشتم، از این تصمیم منصرف شدم. به او گفتم قبول می‌کنم که زن دومش شوم و اعتراضی ندارم. او هم به شرط این که به او اعتراض نکنم، قبول کرد و ما دوباره با هم زندگی کردیم. روزها و شب‌ها تنها می‌ماندم و اشک می‌ریختم. بی‌تفاوتی‌های سلیم را می‌دیدم، روابطش با همسر جدیدش را می‌دیدم و سکوت می‌کردم. با خودم می‌گفتم همین که سلیم در کنارم است برایم کافی است. به همین دلیل با این شرایط ساختم و بچه‌هایم را بزرگ کردم تا این که بعد از چند سال رفتار سلیم عوض شد. انگار متوجه اشتباهاتش شده بود. همسرش را طلاق داد و در کنار من ماند. سلیم دیگر با من خوب شده بود و اذیتم نمی‌کرد. با این حال نتوانستم از آن وضعیت لذت ببرم. رفتارهای خوبش برایم اهمیتی نداشت. با این حال داشتیم در کنار هم زندگی‌مان را می‌کردیم اما دیگر مثل گذشته عاشق شوهرم نبودم. رفتارهای گذشته‌اش از یاد نمی‌رفت. نمی‌توانستم حرفی هم بزنم. نمی‌خواستم جنجال و دعوا به راه بیندازم. تا این که چند

سرفت موتورسیکلت در جهرم و کشف در زرین‌دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد بیان کرد: ماموران انتظامی زرین‌دشت با اقدامات فنی مطلع شدند فردی با هویت معلوم اقدام به نگهداری موتورسیکلت سرقتی در منزل خود می‌نماید که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کنند. سرهنگ صالحی‌فرد با بیان اینکه در استعلام از سامانه پلیس

شروع خلاف بعد از فوت همسر

جام جم آنلاین می‌نویسد: زن جوانی که به دلیل سرقت و همدستی در خرید و فروش اموال مسروقه بازداشت شده، منتظر است ببیند چه سرنوشتی در انتظارش خواهد بود. او سرگدشت زندگی تلخش را این هفته برای تپش روایت کرده است. ۱۴ ساله بودم که مادرم به دلیل بیماری فوت کرد و من که فرزند بزرگ خانواده بودم مسئولیت بزرگ کردن برادرم و امور زندگی به دوشم افتاد. سعی می‌کردم کارها و مسئولیت‌ها را به بهترین شکل انجام دهم تا پدرم به فکر ازدواج نفتد و نامادری روی سرمان نیوردم اما حدود یک‌سال بعد از فوت مادرم، پدرم ازدواج کرد. نامادریام اوایل بد نبود اما کم‌کم سراسازگاری گذاشت و به پدرم اصرار می‌کرد که باید مرا شوهر دهد. من که اصلاً به فکر ازدواج نبودم پذیرش این موضوع خیلی برایم سخت بود و سعی می‌کردم با رفتارم خواستگارانم را رد کنم. البته خواستگار زیادی هم نداشتم. تا این که پسر همسایه‌مان به خواستگاری‌ام آمد. از او بدم نمی‌آمد اما به دلیل لچبازی نامادری‌ام به او جواب رد دادم اما نامادری‌ام با پدرم صحبت کرد و مرا به زور سرسفره عقد نشانند و بعد از مدتی ازدواج کردیم. چند ماه بعد از ازدواج با بهمن به تهران آمدم. او مغازه‌ای اجاره کرد و مشغول به کار سمساری شد. خیلی زود باردار شدم و دوقلو به دنیا آوردم. زندگی‌ام خوب بود اما متناسفانه شوهرم به اقسای شغلش با افراد ناباب سروکار داشت. گاهی وسایل دزدی برای او می‌آوردند و او به قیمت پایین می‌خرید و می‌فروخت. هرچه به او می‌گفتم این کار را نکن و دردرس برای خودت و من درست، نکن گوش نمی‌کرد. البته بعداً فهمیدم شوهرم هم با یکی از دوستانش دزدی می‌کنند و اموال دزدی را در مغازه می‌فروختند. چند سال از زندگی‌مان می‌گذشت که همسرم بیمار شد و بعد از مدت

توقیف پژو با ۴۶ کیلو تریاک در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۴۶ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، روز گذشته ماموران انتظامی لارستان حین گشت‌زنی در یکی از جاده‌های سطح حوزه استحفاظی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و به آن دستور ایست دادند. وی با بیان اینکه راننده بدون توجه به دستور ایست ماموران با سرعت متواری شد، افزود: ماموران بلافاصله به تعقیب خودرو پرداخته و در یک اقدام ضربتی آن را متوقف کردند.

توقیف اتوبوس حامل سوخت قاچاق در خفر



فرمانده انتظامی خفر از توقیف اتوبوس حامل یک هزار و ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، ماموران انتظامی با همکاری ناحیه مقاومت بسیج خفر هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مسافربری که دارای پاک با شیر تخلیه مخفی بود مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از این اتوبوس یک هزار و ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق که به صورت کاملاً حرفه‌ای جاسازی شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی خفر با بیان اینکه در این خصوص راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را گزارش دهند.